２０１９年３月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 前川絹雄

地域開発室室長 濱田学

感動あふれるまち創造委員会委員長 横野辰徳

心震える播州の祭り～担ぎ上げる姫路愛！～のご案内

拝啓  向春の候  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、公益社団法人姫路青年会議所の事業にご

理解と多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、公益社団法人姫路青年会議所は、本年度『受け継ぐ伝統！紡ぐ未来！拡げ繋げよう感動の輪！』をテーマに、

様々な活動に取り組んでおります。７０回目の開催となる「姫路お城まつり」において、本年度は下記の通り「心震える

播州の祭り～担ぎ上げる姫路愛！～」と題して学生と市民が一体となり祭り屋台制作・祭り歴史パネル・ミニ祭り屋台を

制作し、姫路の祭り文化を再確認することで伝統継承に繋がります。また、姫路の強みを発信することで愛着と誇りをよ

り強いものにしていただきます。夜にはライトアップし、姫路のまちのナイトシーンを彩ります。多くの市民の方にご参加

いただくためには、現役会員の皆様のご家族やお知り合いへのお声かけが必要不可欠となりますので、何卒、ご協力

のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【名  称】 「心震える播州の祭り～担ぎ上げる姫路愛！～」

【日  時】 ２０１８年５月１１日（土曜日） １０：００～２１：００ ※ ライトアップ１９：３０～

      ５月１２日（日曜日） １０：００～２０：３０ ※ ライトアップ１９：３０～

姫路お城まつり「市民パレード」の参列

      ５月１１日（土曜日） １４：３０～１５：３０（予定）

【場  所】 家老屋敷跡公園・大手前公園・大手前通り及びお城周辺

■お問い合わせ連絡先

公益社団法人姫路青年会議所  姫路市下寺町４３番地 姫路商工会議所 新館４階

 ＴＥＬ：０７９－２８１－０８８７     ＦＡＸ：０７９－２８１－０８６４

感動あふれるまち創造委員会

 委員長   横野 辰徳    ＴＥＬ：０９０－７８７５－６３００

ＭＡＩＬ：yokono_tatsunori1232@himejijc.or.jp

 副委員長   藤原 寛人   ＴＥＬ：０９０－８２３７－１４２３

ＭＡＩＬ：fujiwara_hiroto1250@himejijc.or.jp

以上